תא"מ 17-04-40133 נ' אופטיקה הלפרין בע"מ

תיק חיצוני:

בפני כבוד הרשם בכיר מוהנד חליאלה

תובעים מנחם נחמיה

נגד

נתבעים אופטיקה הלפרין בע"מ

### פסק דין

1 תביעה ע"ס 34,000 ₪ בגין משלוח דברי פרסומת בניגוד לחוק התקשורת (בזק) ה תשמ"ב 1982, )
2 להלן: "החוק".
3

#### כתב התביעה:

4
5 בכתב התביעה נטען כי הנתבעת שיגרה למכשיר הנייד של התובע מס' 0536708908 בין התאריכים
6 31.5.2015 ועד 21.1.2017, 34 הודעות טקסט הנושאות מסר פרסומי. צילום מסך של ההודעות צורף
7 לכתב התביעה.
8

18
19
20
21 לאור כל האמור שוכנעתי כי התובע נתן הסכמתו המפורשת בכתב ומראש לקבלת המסרונים.

22
23 דין התביעה אפוא להידחות ואני דוחה אותה.

24
25 לא מצאתי הצדקה להטיל על התובע הוצאות לדוגמא כבקשת הנתבעת.

26
27 התובע ישלם לנתבעת הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך כולל של 4,000 ₪.

28
29 ניתן היום, כ"ג אדר תשע"ח, 10 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

30
31

מוהנד חליאלה, רשם בכיר

## בית משפט השלום בטבריה

תא"מ 17-04-40133 נ' אופטיקה הלפרין בע"מ

תיק חיצוני:

- 1
- 2
- 3